
Администрация муниципального образования 
«Корниловское сельское поселение» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Корнилово от 2018 г. 

О результатах публичных слушаний по вопросу 
изменения разрешенного вида использования 
на условно разрешенный вид использования земельного участка 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Генеральным планом 
Корниловского сельского поселения. Правилами землепользования и застройки. Уставом 
муниципального образования «Корниловское сельское поселение», с учетом 
положительного результата публичных слушаний 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Изменить разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 
70:14:0313001:1624, площадью 383 кв.м., расположенному по адресу: Российская 
Федерация, Томская область. Томский район. Муниципальное образование 
«Корниловское сельское поселение», с. Корнилово, ул. Кедровая, 56/1 с «для ведения 
личного подсобного хозяйства» на условно разрешенный вид использования «магазин и 
бар с режимом работы до 23 часов» 

2. В течение трех дней заключение публичных слушаний опубликовать в официальном 
издании «Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения» и на 
официальном сайте администрации Корниловского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава поселения Г.М. Логвинов 

Исп. Панина Д.В. т. 46-85-50 



Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение» 

с. Корнилово 19.11.2018 г 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ 
по вопросу изменения разрешенного вида использования с «для ведения личного подсобного 
хозяйства» на условно разрешенный вид использования «магазин, бар» земельного участка с 
кадастровым номером 70:14:0313001:1624, площадью 383 кв.м., расположенному по адресу: 
Российская Федерация, Томская область, Томский район, Муниципальное образование 
«Корниловское сельское поселение», с. Корнилово, ул. Кедровая, 56/1 

На основании постановления Администрации Корниловского сельского поселения от 
26.10.2018 г № 306 «О проведении публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного 
вида использования на условно разрешенный вид использования земельного участка» проведение 
публичных слушаний было назначено на 15.11.2018 г в 18-00 часов по адресу: Томская область. 
Томский район, с. Корнилово, ул. Гагарина, 29а (здание Администрации). 

Повестка публичных слушаний: изменения разрешенного вида использования с «для 
ведения личного подсобного хозяйства» на условно разрешенный вид использования «магазин, 
бар» земельного участка с кадастровым номером 70:14:0313001:1624, площадью 383 кв.м., 
расположенному по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район. 
Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение», с. Корнилово, ул. Кедровая, 
56/1. 

В публичных слушаниях приняли участие 7 (семь) человек, имеющих право решающего 
голоса при обсуждении вопроса повестки публичных слушаний. 

Приглашенные лица, имеющие право совещательного голоса при обсуждении вопроса 
изменения вида разрешенного использования земельного участка, отсутствовали. 

Письменных замечаний и предложений не поступало. 
На публичных слушаниях принято следующее решение: 
изменить разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 

70:14:0313001:1624, площадью 383 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, 
Томская область, Томский район, Муниципальное образование «Корниловское сельское 
поселение», с. Корнилово, ул. Кедровая, 56/1 с «для ведения личного подсобного хозяйства» на 
условно разрешенный вид использования «магазин и бар с режимом работы до 23 часов» 

Количество проголосовавших «за» - 6 (шесть) ^ 
«воздержался» - нет 
«против» - 1 (один) 

Организатор публичных слушаний 

Секретарь 

Логвинов Г.М. 

Панина Д.В. 


